第１７５回役員会（臨時）議事概要

日  時  平成２５年３月２５日（月）１１時２０分～１１時２５分

場  所  特別会議室

出 席 者  中村，中村（慎），山崎，櫻井，古川 ，有松，（石原）、（小笠原）

欠 席 者  鈴木

１ 協 議

（１）国立大学法人金沢大学職員就業規則等の改正

    標記について、学長から資料１に基づき説明があった後，総務・人事担当理事から

補足説明があり、審議の結果、以下の改正等について決定した。

○平成25年4月 1日施行（一部、平成25年 1月 1日適用）

・国立大学法人金沢大学職員就業規則

・国立大学法人金沢大学教員任期規程

・国立大学法人金沢大学特任教員規程

・国立大学法人金沢大学テニュア・トラック規程

・国立大学法人金沢大学職員任免規程

・国立大学法人金沢大学非常勤職員就業規則

・国立大学法人金沢大学非常勤職員採用規程

・国立大学法人金沢大学職員再雇用規程

・国立大学法人金沢大学職員勤務時間規程

・国立大学法人金沢大学職員退職手当規程

・国立大学法人金沢大学職員育児休業規程

・国立大学法人金沢大学職員介護休業規程

・国立大学法人金沢大学非常勤職員育児休業規程

・国立大学法人金沢大学非常勤職員介護休業規程

・国立大学法人金沢大学非常勤職員給与規程